



PREGAO ELETRONICO N° 0022/2021
PROPOSTA DE PREÇO

Empresa: AM SECURITY
Endereço: Rua Padre Paulino Nogueira, 671 – São Francisco – Morada Nova/CE
CNPJ: 14.693.657/0001-96
Telefone: (88) 9 9994-0698
Conta Bancaria: 47271596-1
Agencia: 0001
Banco 260 – Nu Pagamentos S.A
Razão: AM Security
Obs: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Conforme a Solicitação da Prefeitura Municipal de Quixeré – CE.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERÁPICOS ATRAVES DA PORTARIA N° 3862, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR INTEL CORE I5 GERAÇÃO (OU SUPERIOR) - Especificação: COMPUTADOR INTEL CORE I5 GERAÇÃO (OU SUPERIOR) 4GB MEMÓRIA, HD 1TB, SAÍDA HDMI E VGA, WINDOWS (CPU, MONITOR, TECLADO E MOUSE).	UND	Elite PC	1	3.499,00	3.499,00
TOTAL						3.499,00

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	HD EXTERNO 1TB	UND	Westem	1	399,00	399,00
TOTAL						399,00

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MULTIFUNCIONAL COM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA (TONNER) - Especificação: WI-FI, USB, RJ-45 (PARA USAR NA REDE CABEADA) BANDEJA COM CAPACIDADE DE 500 FOLHAS OPÇÃO DE XÉROX FRENTE E VERSO	UND	Brother	1	4.499,00	4.499,00

AM SECURITY

CNPJ: 14.693.657/0001-96

Rua Padre Paulino Nogueira, 671 – São Francisco – Morada Nova – CE

Email: MillerWhegry@outlook.com



	AUTOMÁTICO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS PARA ATÉ 50 FOLHAS.					
TOTAL						4.499,00

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	NOTEBOOK INTEL CORE I5 - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE I5 7ª GERAÇÃO (OU SUPERIOR) ARMAZENAMENTO: TIPO:HDD – 500 GB OU SUPERIOR - INTERFACE: 2,5" SATA MEMÓRIA RAM: 8 GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 TELA: TAMANHO DA TELA: 15,6 OU SUPERIOR CONEXÕES: CONEXÃO S/FIO (WIRELESS) 802.11AC ENTRADAS E SAÍDAS: ÁUDIO, ETHERNET (RJ-45); HDMI; USB 3.0; USB 2.0 TECLADO: PORTUGUÊS-BR, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO, PADRÃO ABNT2. TOUCHPAD: COM SUPORTE À FUNÇÃO MULTITOQUES. TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BITS). PERIFÉRICOS - MOUSE: USB ÓPTICO, 1000-DPI MOUSEPAD - MATERIAL SUPERFICIAL DE TECIDO, BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - DIMENSÕES: 18,5 CM X 21,5 CM.	UND	Lenovo	1	3.999,99	3.999,99
TOTAL						3.999,99

LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). - Especificação: IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). TRANSFERÊNCIA TÉRMICA E TÉRMICA DIRETA; VELOCIDADE REAL DE IMPRESSÃO SUPERIOR A 3 POLEGADAS POR SEGUNDO; RESOLUÇÃO DE 203 DPI (8 PONTOS POR MILÍMETRO); LARGURA DA IMPRESSÃO MÁXIMA DE 4,16 POLEGADAS (105 MILÍMETROS); COMPRIMENTO DA IMPRESSÃO MÁXIMO: 43 POLEGADAS (1092 MILÍMETROS); PROCESSADOR DE 32 BITS RISC DEDICADO; MEMÓRIA DRAM DE 8 MB (7 MB DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); MEMÓRIA FLASH ROM DE 4 MB (3 MB DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); SENSOR REFLEXIVO; INDICADORES LED (POWER / READY) X 2 E BOTÃO (FEED) X 1. CONECTIVIDADE: CABO RS-232, CABO USB, PARALELA- ETIQUETAS: ATÉ 110MM DE LARGURA; ATÉ 40M DE COMPRIMENTO- RIBBONS: 110MM X 74M, 110MM X 91M. 220V.	UND	Argox	1	1.760,00	1.760,00
TOTAL						1.760,00

AM SECURITY

CNPJ: 14.693.657/0001-96

Rua Padre Paulino Nogueira, 671 – São Francisco – Morada Nova – CE

Email: MillerWhegry@outlook.com

**LOTE 6**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	NOBREAK DE ONDA SENOIDAL PURO 1500VA BIVOLT - Especificação: COM ENGATE PARA BATERIA EXTERNA.	UND	SMS	2	1399,99	2.799,98
TOTAL						2.799,98

LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	DATASHOW - Especificação: CONSUMO ENERGÉTICO: 200W; BRILHO DE IMAGEM: 4000 IM; TAMANHO DA IMAGEM: 60 - 120 POLEGADAS; CONEXÕES DE ENTRADA: 2 HDMI, 2 USB, 1 VGA, AV E SAÍDA DE ÁUDIO; FONTE DE LUZ: LED; C/ CONTROLE REMOTO; RESOLUÇÃO NATIVA: 1920 PX X 1080 PX; INTERVALO DE DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 2.5 M - 4.5 M; RESOLUÇÃO DE CONTRASTE: 2000:1; VIDA ÚTIL DA FONTE DE LUZ: 20000 H; TIPO DE RESOLUÇÃO SUPOSTADA: FULL HD 1080P; CONEXÕES DE SAÍDA: MINI JACK; CABOS INCLUIDOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, VGA, AV; VOLTAGEM: BIVOLT.	UND	Tomate	1	4.400,00	4.400,00
TOTAL						4.400,00

Valor Global da Proposta: R\$ 21.356,97 (Vinte e um mil trezentos e cinquenta e seis reais e noventa e sete centavos).

Morada Nova/CE, 15 de Julho de 2021.

Miller Wheygrý de Oliveira Silva

MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA

CPF 049.061.513-96

Sócio proprietário

AM Security

CNPJ: 14.693.657/0001-96

AM SECURITY

CNPJ: 14.693.657/0001-96

Rua Padre Paulino Nogueira, 671 - São Francisco - Morada Nova - CE

Email: MillerWheygry@outlook.com